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Klucz szczękowy Classic Wiha (40923)

Cena brutto 231,02 zł

Cena netto 187,82 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy wiha 40923

Kod producenta 40923

Kod EAN 4010995409234

Opis produktu
Łatwiejsza praca: Mechanizm samohamowny poczynając od rozmiaru 17.

Łatwiejsza praca: Nadaje się również do użytku przez osoby leworęczne ze względu na brak przycisku z jednej strony.

Ochrona zdrowia: Zaciskanie i odginanie klucza przy użyciu minimalnej siły dzięki 10-krotnemu wzmocnieniu siły dłoni.

Niższe koszty: Minimalizuje stopień zużycia i zapobiega uszkodzeniom wrażliwych powierzchni dzięki zastosowaniu gładkich,
równoległych szczęk i brakowi luzu.

Oszczędność miejsca: Zastępuje wieloczęściowy zestaw kluczy szczękowych w rozmiarach metrycznych, jak i calowych.

Oszczędność czasu: Bezpieczne i szybkie ustawianie bezpośrednio przy obrabianym elemencie bez konieczności naciskania
przycisku.

Oszczędność czasu: Funkcja grzechotki umożliwia szybkie wykonywanie połączeń śrubowych dzięki zastosowaniu prostego
mechanizmu zapadkowego.

Lepszy dostęp: Smukły kształt i bezprzyciskowa regulacja umożliwiają stosowanie w warunkach ograniczonej przestrzeni i
minimalizują ryzyko uszkodzeń.

Zastosowanie: Nadają się do prac na elementach wykonanych z materiałów miekkich oraz pokrytych warstwą ochronną np..
armatura łazienkowa, instalacje sanitarne i grzewcze. Pozwalają na prace w miejscach trudnodostępnych i w ograniczonej
przestrzeni. Stanowią alternatywę dla wieloczęściowego zestawu kluczy szczekowych.

Mechanizm samohamowny poczynając od rozmiaru 17

Odpowiedni dla osób prawo i lewo ręcznych

Gładkie szczęki dostosowane do delikatnych powierzchni

Wykonywanie połączeń śrubowych w jednym ruchu

Wszechstronne zastosowanie

Podczas prac montażowych w ograniczonej przestrzeni regulacja nastawu szczypiec za pomocą przycisku jest uciązliwa i
niepraktyczna. Automatyczne szczypce samonastawne firmy Wiha sa w tej sytułacji bardzio skutecznym rozwiązaniem.
Ustawianie wymaganej rozwartości szczęk bezpośrednio na elemencie bez naciskania przycisku sprawia, że praca jest szybsza
i łatwiejsza. Gładkie powierzchnie równoległych szczęk chronią przed uszkodzeniem lub zarysowaniem nawet bardzo delikatne
powierzchnie. Przegub szczypiec zapewnia dziesięciokrotne przełożenie siły dłoni na szczęki robocze, dzięki temu praca jest
wyraźnie łatwiejsza, a tym samym mięśnie i ścięgna chronione są przed nadmiernym obciążeniem. Dodatkowym atutem tych
szczypiec jest funkcja grzechotki. Dzięki zastosowaniu prostego mechanizmu zapadkowego, nawet przy pełnym zakresie
rozwarcia szczęk roboczych możemy szybko dokręcać bez potrzeby uciażliwego przekładania szczypiec. W ten sposób
możemy zdecydowanie szybciej pracować nawet w trudno dostępnych miejscach. Kolejną cechą szczególną jest mechanizm
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samohamowny ropoczynając od rozmiaru 17 oraz przystosowanie rękojeści dla osób prawo i lewo ręcznych.
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